
1 

 

ое-1 
№ 381-п 

 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 08.03.2023 № 346  

г.Чудово 
 

О смене способа формирования фонда капитального ремонта со 
специального счета на общий счет регионального оператора 

 

 

В соответствии с частью седьмой статьи 189 Жилищного кодекса 

Российской Федерации и на основании уведомления Инспекции 

государственного жилищного надзора и лицензионного контроля Новгородской 

области от 10.02.2023 № ЖИ-932-И, в связи с тем, что собственники 

помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Чудовского муниципального района Новгородской области, предусмотренных 

региональной программой капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, 

утвержденной постановлением Правительства Новгородской области  

от 03.02.2014 № 46, не произвели капитальный ремонт, предусмотренный в 

2022 году, Администрация Чудовского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Изменить способ формирования фонда капитального ремонта со 

специального счета на общий счет регионального оператора в 

многоквартирных домах по следующим адресам: г.Чудово, ул.Мира, д.16; 

г.Чудово, ул.Парайненская, д.6, корп.1; г.Чудово, ул.Гречишникова, д.2; 

д.Трегубово, ул.Школьная, д.2. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
 
Глава 
муниципального района В.Н. Шеляпин 
 
           


